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Yoga i Bevtoft 
Jeg er mega glad for at dele med jer en rigtig god nyhed!!! 
En ny yogaskole åbner den 24 april 2024 i Bevtoft, 6541 
Mange af jer allerede kender mig som yoga lærer fra Vojens, Haderslev og 
Aabenraa. 
Nu efter en pause har jeg besluttet mig om at åbne mit eget yoga rum, og 
hjælpe videre mennesker, med at bygge op på sund og rask både krop og 
sind.   
Vi starter med to yogahold med max 10 deltagere pr. hold fra uge 18: 
Anti stress yoga med sound healing - onsdag 17:15 - 18:45 
Yin yoga med meditation - onsdag 19:00 - 20:30 
Alle uanset alder og fysisk form kan være med. 
Sæsonen starter fra uge 18 og er til og med uge 27. 
Betaling fra gang til gang eller sæsonabonnement. 
Alle kommunale dagplejer i Haderslev kommune kan komme gratis (eller for 
donation) ind i denne sæson. 
Tilmelding er åben og kan ske direkte på tlf. 60468409 eller email in-
fo@yogaskolesyd.com 
Du kan læse mere information om mig som underviser, samt tilbagemeldin-
ger fra mine tidligere hold deltagere på 
https://yogaskolesyd.com 

Kærlige hilsen Tatiana Novitska 

.Loppemarked lørdag d.1. juni Hovedgade øst 65 
Over Jerstal fra KL 9.30 til 15.30  

Der kan lejes en stand uden for, så 
skal i have ryddet op i jeres gemmer 
så kom og være med     
Der har flere gange været efterlyst 
børne loppemarked så nu er der en 
chance for at komme af med deres 
brugte legetøj og tjene en skilling, det 
vil være på græsset i Byparken bag 
ved butikken. Der vil hele dagen væ-
re gratis kaffe, kage og Fiskedam for 
børnene.  
Der er mange fine ting at finde på de 
13 stander ind i butikken, både nyt og 
gammelt. Kom og vær med og få et 
par hyggeligere timer. 1 stand uden-
for den koster 50 kr. børne stand er 
gratis .  
 

Ring på telefon 22191598 til Anne 
Grethe eller  
på 61320501 til Laila .  
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Skausminde Aktivitetscenter 
Hovedgaden Øst 61A 

Arrangementer for juni - juli - august og september 

Tirsdag den 4. juni   kl. 8.00 fra O. J.    Udflugt til Odense  

      kl. 8.05 fra Vedsted kirke 

Fredag den 7. juni   kl. 14.00     Sidste lotto før ferien 
 

Ferielukket fra 10. juni - 12. august 

Lørdag den 14.september  Kl. 10.00 – 15.00    Loppemarked 
 

Søndag den 15. september  Kl. 10.30     Høstgudstjeneste 
 

Fredag den 20. september  Kl. 13.00     Modeshoppen 

Lottospil hver fredag i ulige uger. 

Skrivefejl og ret til ændringer forbeholdes. 

Til alle brugere af Skausminde Aktivitetscenter 
 

Det er lige en orientering at vi holder lukket fra den 10. juni til den 12. august. Vi ved ikke om de kommer og 
laver vores tag i ferien og så bliver der gjort hovedrengøring på et tidspunkt som det passer i deres program.  
Det har kommunen fået at vide og det er i orden med dem. 

       Venlig hilsen Brugerrådet 

Som skrevet før skal vi på udflugt tirsdag den 4. juni. Vi kører fra 
Over Jerstal kl. 8.00 og fra Vedsted kirke kl. 8.05. Vi skal være ab-
solut mindst 30 personer ellers aflyser vi turen. Sidste tilmelding er 
den 28. maj 
Vi skal til Odense hvor vi starter på Jernbanemuseet med en guidet 
rundtur. Det lyder måske kedeligt for damer men efter sigende skul-
le det være rigtig interessant at høre om. Derefter får vi middags-

mad og så er der rund-
tur i Odense med en 
guide. Turen foregår 
på gå ben da Odense midtby er bilfri. Turen er på ca. 500 meter 
har jeg fået at vide. Vi skal på Rådhuspladsen og i Domkirken 
( hvis der ikke er kirkelige handlinger ) 
De har en meget fin altertavle som dronning Margrete har været 
og indvie. I kælderen er der en krypt med Sankt Knud. Så skal vi 
i klosterhaven en hyggelig lille have med stauder, krydderurter 
og lægeplanter. Det sidste vi skal se er H. C. Andersens barn-
domshjem. Derefter kører vi til Vissenbjerg kro hvor vi skal have 
eftermiddagskaffe og så går turen hjemad. Vi håber vejr guderne 
er med os. 

Lørdag den 14. september fra kl. 10.00 – 15.00 vil vi prøve at holde loppemarked. Det er jo blevet in med 
genbrugsting så måske man kan lave en god handel. Vi søger nogle kræmmere som kan leje en stand for 
100.00 kr. Man kan frit vælge om det skal være ude eller inde. Henvendelse om stande kan gøres til Jan på 
nr. 60249984 eller Ingelise på nr. 24439443. der kan købes lidt mad, kaffe, øl og vand. Vi håber det bliver en 
succes og at rigtig mange vil støtte op om det. 

Vi er i rigtig god tid men vi vil gerne høre om der er nogen der er interesseret i en stand til vores julebazar. 
Den kommer til at koste 100.00 kr. pr dag og det er lørdag den 23. og søndag den 24. november begge dage 
fra kl. 10.00 til 16.00. her skal man også henvende sig til Jan eller Ingelise. Vi tænker det helst skal have no-
get med jul at gøre men ikke et krav. Tilmeld gerne i god tid og senest den 1. november af hensyn til vores 
planlægning. 
Penge for stand skal betales ved tilmelding 

     Brugerrådet 
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Skausminde Aktivitetscenter 
Hovedgaden Øst 61A 

Mail: OJskausminde@outlook.dk 

Åbningstider 
 

Mandag - Onsdag - Torsdag : kl. 9,00-16,00   Tirsdag: i lige uger kl. 19,00 - 21,30 
Fredag i ulige uger kl. 14,00 - 16,00 ( lottospil ) 

Brugerrådet 2022 / 23 
 

Formand:     Jan Sørensen   
Tlf.:  6024 9984 Mail:  ujs73@hotmail.com 
 

Næstformand / kultur:   Ingelise Nymann  
Tlf.:  2443 9443 Mail:  egoningelise@hotmail.dk 
 

Sekretær / kultur:  Lærke Hauerslev  
Tlf.:  2783 8023 Mail:  laerkehauerslev@hotmail.com 
 

Køkken:      Connie Knudsen 
Tlf.:  2683 7108  Mail:  fl.trans.oj@gmail.com 
 

Køkken:     Ane List  
Tlf.: 5095 3347 Mail:  prebenogane@webspeed.dk 
 

Suppleant:     Meta Hansen  
Tlf.:  2344 8023 Mail:   meta@bbsyd.dk 
 

Suppleant:      Rolf Jensen 
Tlf.:  2680 7346 Mail:  rolfjensen@live.dk 
  

Kassere:     Mette Schulz  
Tlf.:  2232 0087 Mail:  ojskausminde@outlook.dk 

Aktivitetsoversigt 
 

Mandag: 
09,00-11,30: Hækling og strikning ved Brugerrådet 
09,00-11,30: Træværksted  ved Jan 
09,00-11,30: Knipling   ved Gurli Jacobsen 
 

Tirsdag: 
09,00-11,30: Fri 
19,00-21,30: Knipling, i lige uger ved Gurli Jacobsen 
19,00-21,30: Træværksted, i lige uger ved Jan 
 

Onsdag: 
13,00-16,00: Billede maling  ved Mona 
19,00-21,30: Håndarbejde  ved Laila 
19,00-21,30: Sten og sølv  ved  Bent 
 

Torsdag: 
09,30-11,30: Tæppe curling  ved Ane List  
12,30-15,00: Håndarbejde hobby ved Gurli Nielsen 
 

Fredag: 
09,00-12,00: Legestue for kommunale dagplejer 
14,00-16,00: Lotto i ulige uger  ved Brugerrådet 

 
Torsdag den 11. april havde vi besøg af det musi-
kalske ægtepar Agnethe og Poul Henning som 
kommer fra Tjæreborg. Deres emne var om John 
Mogensen og det klarede de super godt. Vi fik et 
sanghæfte hver så vi kunne synge med. Der var 
rigtige mange så jeg tænkte dem når vi ikke alle 
men det gjorde vi. Agnethe fortalte om hvordan 
han var startet og det var i sangkvartetten Blue 
Boys. Senere kom han i Four Jacks med bl. a. Ot-
to Brandenburg og Bent Werter. Han lavede selv 
rigtig mange gode sange som jo stadig er meget 
populær. Desværre gik der for meget fest og sprut 

med i det så som vi alle ved endte det galt. Han døde i 
1977 kun 49 år gammel. Efter en time fik vi kaffen og smurt 
stemmebåndet og så en times sang igen. En fantastisk af-
ten som varmt kan anbefales.  
De fortalte at de er ved at lave en sang aften på samme 
måde ,men med og om Kim Larsen. Det tror jeg også det 
bliver godt så jeg tror vi skal have dem til at komme når de 
er klar. 
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SANKT HANS BÅL MED BÅLTALE OG MUSIK 
Søndag d. 23. juni kl. 19.00 ved præstegårdshaven ned til Vedsted sø. 
Sankt Hansaften fejres traditionen tro i præstegårdshaven. Der er bål på søen, og spejderne sælger pølser, 
øl, vand og kaffe.  
Årets båltaler: Bent-Ole Østerby 
Årets båltaler er for mange et kendt ansigt i sognet, fordi han i mange år var 
skoleleder på Vedsted skole. Bent-Ole Østerby. I dag er han afdelingsleder 
for kultur og fritid i Haderslev kommune. Vi glæder os til igen at byde Bent-
Ole velkommen til Vedsted.  
Musik af Blues Brothers 
Sognepræst Martin Bonde Eriksen stiller sammen med familien, vores kirke-
sanger Signe Kristiansen og forstærkning fra professionelle musikere (Morten 
Scott på bas og Henning Raeder på trommer), op med musik fra de ikoniske 
film om The Blues Brothers. Det blues, når det er bedst. Med trompeter, saxoner, fed guitar, cool bas, groovy 
rytmer fra trommerne. Glæd jer til en stor fest med musik fra The Blues Brothers. 
Bål, kaffe, øl og pølser 
Det er spejderne, der tænder bålet, og herefter sendes det ud på Vedsted sø. Der vil være sang og båltale, 
spejderne sælger øl, vand, kaffe og grillpølser m. brød. Så det bliver, naturligvis, en god og festlig aften. 
Billede: Sankt hans 

SOGNEUDFLUGT TIL KOLDING 
Fredag d. 16. august kl. 13-18 
Sogneudflugten får i år til Kolding. Programmet er ikke endelig fastlagt, men første stop på turen bliver det 
naturskønne område ved Harteværket. Her er der mulighed for en smuk gåtur, der også er god for gangbe-
sværede, desuden er der et lille museum om Harteværket, det første større vandkraftværk i Danmark. Der er 
også en skøn vandlegeplads. 
Efter besøg ved Harteværket er det tid til kaffe. 
Og endelig tager vi på Trapholt eller Koldinghus 
Turen koster 200 kr. 
Tilmelding senest onsdag d. 7. august til sognepræst Martin Bonde Eriksen: mber@km.dk 
 

SØGUDSTJENESTE VED VEDSTED SØ 
Søndag d. 25. august k. 10.30 i gryden ved Vedsted sø 

Vi fejrer søgudstjeneste sammen med Hammelev, Sommersted og Oksen-
vad sogne. 
Det er sognepræsterne, Martin Bonde Eriksen i Vedsted, Samuel Skadkær-
Munch i Sommersted og Oksenvad og Julie Aulkær Glöe i Hammelev, der 
står for gudstjenesten. 
Det er noget særligt og meget smukt at fejre gudstjeneste ned til søen i 
skønne omgivelser ved søen. Efter gudstjenesten er der kaffe og samvær. 

I forårets løb har vi bl.a. leget mørkelege, lavet små fuglefoderbrætter, urtepottemænd til karse og snakket 
om førstehjælp. Det handlede bland andet om bevidstløshed, stabilt sideleje, 
hvornår man skal ringe 1-1-2 og hvordan man gør. 
Spejderne deltog selvfølgelig som vanligt med aktiviteter ved Over Jerstal byfest. 
Fredag aften lavede vi aftensmad med blandet risret på vores kæmpepande. Der 
var som sædvanlig god afsætning på nem aftensmad. 
Lørdag stod vi for forskellige små aktiviteter på sportspladsen. Der var for eksem-
pel bueskydning, brændekløvning og pandekagebagning. Der var mange børn, 
der havde lyst til at prøve vores aktiviteter og sammen med en voksen kunne og-
så de mindre børn være med. Alle hyggede sig i solen. 
Søndag var der igen brug for vores kæmpepander. Vi stegte bacon og pølser og 
lavede røræg i store portioner, som man kunne købe som morgenmadsbuffet 
sammen med rundstykker, pålæg, juice, kaffe og te. 
Den 6. – 12. juli deltager vi i en fællessommerlejr i Slivsøhytten i Hoptrup. Lejren 
er for KFUM-spejdere fra hele Hærulf distrikt, som består af Haderslev og Aaben-
raa kommune. Som forberedelse til lejren har vi bl.a. lavet en bålkappe med spej-
derlogo på. 
Temaet for lejren er ”Tidsmaskinen”, hvor vi skal på rejse i tiden og i vores historie. Det glæder vi os rigtig 
meget til, for det er første gang, spejderne skal sove i telt i flere dage og deltage i en lejr med mange andre 
spejdere. Det bliver rigtig spændende og vi skal nok fortælle mere om det efter sommerferien. 
Den 23. juni kan I også møde os til Skt. Hans bål på søen ved Vedsted præstegård. 

Spejderne 
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Larsen's Møbler & Tæpper 
 

Møbler og tæpper til fornuftige priser 
 

Stue tæpper fra 79 kr. pr. m2 
 

Hovedgaden øst 63  
Over Jerstal 6500 Vojens 
Tlf. 74547217 –  51261455 

Tørning Mølles Støttekreds 
Formand 

Jens Laurids Andersen 

Bliv medlem og få rabat 

25 75 94 55 

Lån af aktivitetshytte og/eller kaffehus til privat ar-
rangement 

 

-Byparkudvalget kan ved henvendelse reservere aktivitets-
hytte og kaffehus til dig til et privat arrangement. 
-Henvendelse sker til en af nedenstående kontaktpersoner. 
-Det er gratis at låne hytterne. 
-Hytterne kan reserveres for maksimum to,  
på hinanden følgende dage, ad gangen. 
-Det er låner selv, der gør hytterne klar til  
brug. (Oprydning, rengøring m.m.) 
 -Hytterne afleveres opryddede efter brug.  
 

Kontaktpersoner 
 

Børge Hansen………20280638 
Kent Norn……………40447647 
Kim Skjønnemand….23860812 

Akupunktur & Massage  
v. Marianne Schmidt, Abkærparken 36, Over Jerstal 

Telefon: 40 63 19 50        Email: info@acu-puncture.dk 

Firma-aftaler og indberetning til Sygeforsikringen 
”danmark” samt samarbejde med flere  

sundhedsforsikringer. Ring/skriv og hør nærmere.  

Næste bankospil i Over Jerstal Borgerforening. 
 

Er den 8 august kl 19 på Skausminde. 
Vi har nogle gode gevinster på, syntes vi da selv  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi ses 
Hilsen 

Bent, Helle og Laila 
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Over Jerstal’s hjemmeside 
www.over-jerstal.info 

Bestyrelsen i Borgerforeningen  
 

Formand: Helle Westergaard  21 75 19 54  
    hellemus62@gmail.com 
 

Næstformand: Anja Usbeck Pedersen  28 86 96 13  
    anjausbeck@hotmail.com 
 

Sekretær: Laila Westergaard  61 32 05 01 
    lalia14445@gmail.com 
 

Medlem: Børge Hansen  20 28 06 38  
    hugohejo@hotmail.com 
 

Medlem: Henrik Pedersen  24 98 47 95  
    hflp@haderslev.dk 
 

Suppleant:  
     
 

Uden for bestyrelsen 
Kasserer: Erik Bergstedt 51 48 15 12 
    erik.bergstedt@hotmail.com  

 
LE Udlejning 
v/ Lars W. Deer  
Pottervej 13, Over Jerstal, 
6500 Vojens 
 leudlejning@gmail.com 
+ 45 23 96 56 84 

Vi har næsten alt i maskiner og 
værktøj til dit næste projekt!  

Bliv medlem af Borgerforeningen. 
Gå ind på hjemmesiden  

www.over-jerstal.info/bliv medlem 
 

Udfyld felterne og send og indbetal 75 kr. til 
det konto nr. der står på siden, så ordner kas-
seren resten 

Vi gør det - sammen 

Borgerforeningens 
Årsprogram 2024. 

 

23. juni.  Sankt Hans Byparken 
 

8. august  Bankospil kl. 19,00 Skausminde 
 

17. august Sommerfest kl. 12,00  Byparken 
 

27. oktober Haloween  Ungd. Klubben 
 

31. oktober Bankospil kl. 19,00 Skausminde 
 

01. dec. Juletræsfest  Hallen 
 

Loppemarked 
Hovedgaden Øst 65, Over Jerstal 

Den forhenværende SPAR købmandsbutik. 
Der er åben mellem 9,30 og 15,30 

Lørfdag den 1. juni 

Lørdag den 3. august — Lørdag den 7. september 

Lørdag den 5. oktober — Lørdag den 2. november 

Anne-grethe Hansen 2219 1598 

Laila Westergaard 6132 0501 

 
 
Livet er ikke et problem der skal løses, men en 
virkelighed der skal opleves  
 
 

 
Her er en ledig annonce plads 
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Skal dit barn møde i skole efter sommerferien som en bedre læser? 
 

Så lad dit barn deltage i et læsekursus i sommerferien. 
Læringsveje.dk tilbyder i løbet af sommerferien 2 forskellige læsekurser i Fælleshuset Vedsted. 
 

En hel dag med fokus på bogstaver 
Mandag d. 5. august tilbyder Læringsveje.dk et 1-dags læsekursus med fokus på bogstaver.At have et godt 
og sikkert kendskab til alle bogstaver og bogstavlyde er fundamentet for 
at lære at læse. Det er derfor af stor betydning for dit barns læsning, at 
barnet kender alle bogstaverne og deres lyde. 
Ved at deltage i kurset i bogstaver kan dit barn få styr på bogstaver og 
bogstavlyde og dermed få en god start på sin læseudvikling. 
Kurset i bogstaver er ideelt for børn, som endnu ikke har helt styr på alle 
bogstaverne og deres lyde og for børn, som har brug for at få repeteret 
bogstaverne efter en lang sommerferie. 
 

2- dages læsekursus i begynderlæsning 
Når dit barn kender bogstaver og bogstavlyde, er det næste naturlige 
skridt i barnets læseudvikling at begynde at sætte 2 eller flere bogstaver 
sammen til ord. På den måde begynder læsningen for de fleste børn. 
-Og det er netop det, der er i fokus på sommerens 2-dages læsekursus. 
På kurset kan dit barn komme godt i gang med at lære at læse samt få 
succesoplevelser med læsning, og på den måde blive klar til at møde det nye skoleår med større faglig selv-
tillid og tro på egne evner.  
Kurset finder sted d. 6. -7. august. 

 

Leg og læsning 
Læseundervisningen på begge læsekurser vil være fyldt med leg, spil og be-
vægelse. Det giver nemlig både motivation og læselyst -og så er det sjovt. 
På begge kurser er der plads til max 4 deltagere, så der er god tid til det en-
kelte barn. Mere information om læsekurserne kan fås ved at kontakte 

 
Line Baun Christensen på mobil: 50918728 eller på www. læringsveje.dk 

Sæt krydS i kalenderen 
 

Lørdag d. 17 august kl.12  
 

Det sker i byparken 
Her bliver der slået et telt op med gulv, borde, sto-

le og lyskæder. 
Og der bliver serveret helstegt pattegris med tilbe-

hør 
Til en pris af 

Medlem 175 kr. 
Ikke medlem 250 kr. 

Sidste tilmelding d. 10 august 
Til Helle Westergaard på tlf.: 21751954 

Vær hurtig da der max er plads til 40 personer. 

 
 
 
 
 
 
Igen i år afholder Over Jerstal Borgerforening sct. 
Hans fest i Byparken.  
Der vil være mulighed for at købe mad bestående 
af, pølser og brød eller frikadeller og kartoffelsalat 
til 25kr. for voksne og 15 kr. for børn til og med 12 
år. Desuden kan der købes fadøl, vin sodavand og 
kaffe is og kage til gode priser. Der vil være gratis 
slikposer til børnene. 
Brian Holm spiller musik fra kl 17.30 til 21.30 
 
Der vil være båltale ved kommunalbestyrelsesmed-
lem Børge Koch kl 20:00. 
 
Der vil være mulighed for at riste skumfiduser og 
se sct Hans bål. 

FEJR DET SAMMEN MED OS! 
SØNDAG DEN 23. JUNI 

FRA KL. 17.30 
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Information til forbrugerne – 2024 
 

Over Jerstal Vandværk a.m.b.a. ønsker hermed i henhold til 
bekendtgørelsen om drikkevand fra 2001 at informere forbru-
gerne om vandforsyningen og vandets kvalitet  

Vandværket. 

Over Jerstal Vandværk a.m.b.a. er et selskab, der 
ejes og drives af forbrugerne. Råvandet hentes op fra 
ca. 34 meters dybde via 2 boringer, der er placeret på 
vandværkets grund. Boringer og anlæg kan produce-
re ca. 800 m3 drikkevand pr. døgn. I de senere år er 
der dog produceret ca. 140 m3 pr. døgn til de ca. 570 
tilsluttede husstande.  
På vandværket iltes råvandet mekanisk med kom-
pressor, derefter filtreres det igennem 2 lukkede tryk-
filtre, hvorefter vandet, gennem et udpumpningsan-
læg, leveres til forbrugerne. Der tilsættes hverken 
kemikalier eller andre stoffer til vandet.  

 

Lagur. 

Vi kører et forsøg med et afkalkningssystem i en peri-
ode for at afprøve, om det kan reducere generne om-
kring kalk. Det fjerner ikke kalken eller hårdheden i 
vandet, men med den afgørende forskel, at kalken 
kan tørres væk med en fugtig klud på armaturer, fliser 
mm. 

 

Lukning af vandet. 

Hver tirsdag kan vandet være lukket i tidsrummet 
mellem kl. 9.00 og kl. 12.00. Grunden til dette er, at 
der er mulighed for at foretage reparationer på led-
ningsnettet. 

 

Måleraflæsninger. 
Aflæsning af vandmålere sker 2 gange hvert år, nem-
lig ultimo juni og december måneder. . 

Den sidste aflæsning i december måned ligger til 
grund for den endelige aflæsning af vandbruget i 
årets løb 
 

Generalforsamling. 

Der afholdes normalt generalforsamling i marts må-
ned hvert år, og generalforsamlingen bliver offentlig-
gjort i Over Jerstal Posten.  

 

Beredskab/Dialysepatienter. 

Alle dialysepatienter i vores forsyningsområde, har 
mulighed for at kontakte Over Jerstal Vandværks 
bestyrelse, fordi så vil disse personer bliver kontak-
tet i tilfælde af forurening, øvrige vandkatastrofer 
eller lignende af vandet. 
 

Drikkevandsanalyser. 
Drikkevandsanalyserne kan hentes på hjemmesi-
den hvor alle analyser ligger.  
Hjemmesiden er: www.ojv.dk 

 

Samarbejdspartner med opkrævning/
regnskab. 

Vandværkernes EDB-service fra Holsted står for 
opkrævningen, regnskab mm. for vandværket. Det 
vil betyde, at opkrævning af vandbidraget vil blive 
udført fra deres kontor i Holsted. Ønsker man at 
komme i kontakt med kontoret i Holsted, så kan det 
ske på enten tlf. 75393255 eller E-mail post@vand-
edb.dk Vandafledningsafgiften bliver fortsat opkræ-
vet af PROVAS. 

Parameter Resultat Max værdier 
PFAS-stoffer Mindre end 0,0003 0,0003 
Drikkevandshårdhed 12 - 18 dH   
Kimtal ved 22 grader 17 CFU/100 ml 50 CFU/100 ml 
Natrium (Na) 13 mg/l 175 mg/l 
Coliforme bakterier 0 antal/ml 0 antal/ml 
Jern (Fe) 11 100 
Ammonium (NH4) 0,005 mg/l 0,05 mg/l 

Udvalgte resultater af seneste analyser pr. 10.04.2024  

Bestyrelsen: 
  Navn Tlf. nr. E-mail 

Formand Michael Ravn 93 89 28 50 formandojv@outlook.dk 

Næstformand Anton Andersen 20 58 36 27 aka@aka-service.dk 

Kasserer Erik Bergstedt 51 48 15 12 kassererojv@outlook.dk 

Ledningstilsyn Allan Hansen 42 27 27 26 alh@soeberg.dk 

Sekretær Kjeld Greve 28 29 78 17 fam-greve@privat.dk 

Hvis du ønsker yderligere oplysninger, er du velkommen til at rette henvendelse til bestyrelsen.  


